

Årsrapport 2018

CVR-nr. 34 48 56 66

Laromini ApS

Diplomvej 381

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Stine Bernt Stryhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Laromini ApS Diplomvej 381 2800 Kgs. Lyngby |
| | CVR-nr.: 34 48 56 66 |
| | Stiftet: 1. maj 2012 |
| | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 6. regnskabsår |
| Bestyrelse | Rolf Henrik Sprunk-Jansen, Formand Niels Henrik Aksel Hansen Lars Frederiksen |
| Direktion | Lars Frederiksen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V |
| Associeret virksomhed | LED iBond International ApS, Lyngby-Taarbæk |

Hovedtal

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -101 | -21 | -30 | 144 | -93 |
| Resultat af ordinær primær drift | -323 | -243 | -252 | -78 | -315 |
| Finansielle poster, netto | -1.378 | -1.029 | -567 | -157 | -843 |
| Årets resultat | -1.326 | -992 | -638 | -183 | -978 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 20.682 | 23.955 | 16.798 | 9.546 | 6.066 |
| Egenkapital | -905 | 389 | 1.381 | 2.019 | 2.202 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i og eje andre selskaber, der beskæftiger sig med produktion, salg og udvikling af LED-lysteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.326.340 kr. mod -991.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -101.028 | -21.061 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -221.686 | -221.686 |
| Driftsresultat | -322.714 | -242.747 |
| Andre finansielle indtægter | 267.143 | 201.969 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.644.865 | -1.230.820 |
| Resultat før skat | -1.700.436 | -1.271.598 |
| 1 Skat af årets resultat | 374.096 | 279.751 |
| Årets resultat | -1.326.340 | -991.847 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.326.340 | -991.847 |
| Disponeret i alt | -1.326.340 | -991.847 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 0 | 221.686 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 221.686 |
| 5 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 15.661.805 | 18.622.836 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 15.661.805 | 18.622.836 |
| | Anlægsaktiver i alt | 15.661.805 | 18.844.522 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 6 | Udskudte skatteaktiver | 940.881 | 692.242 |
| | Andre tilgodehavender | 4.064.884 | 4.392.937 |
| | Tilgodehavender i alt | 5.005.765 | 5.085.179 |
| | Likvide beholdninger | 14.698 | 24.950 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 5.020.463 | 5.110.129 |
| | Aktiver i alt | 20.682.268 | 23.954.651 |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-----------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | | 2018 | 2017 |
| | | | |
| | Egenkapital | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 317.358 | 377.358 |
| 8 | Overført resultat | -1.222.109 | 11.420 |
| | Egenkapital i alt | -904.751 | 388.778 |
| | | | |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 9 | Gældsbreve | 21.487.394 | 23.559.373 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 21.487.394 | 23.559.373 |
| | Anden gæld | 99.625 | 6.500 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 99.625 | 6.500 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 21.587.019 | 23.565.873 |
| | | | |
| | Passiver i alt | 20.682.268 | 23.954.651 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -374.096 | -279.751 |
| | <u>-374.096</u> | <u>-279.751</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.644.865 | 1.230.820 |
| | <u>1.644.865</u> | <u>1.230.820</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| | | |
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.108.430 | 1.108.430 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>1.108.430</u> | <u>1.108.430</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -886.744 | -665.058 |
| Årets afskrivninger | -221.686 | -221.686 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-1.108.430</u> | <u>-886.744</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>221.686</u> |
| | | |
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 0 | 11.701.611 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 6.921.225 |
| Overført til associeret virksomhed | 0 | -18.622.836 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> | | |
|--|------------------------------|------------------------------|--------------------------|---|
| 5. Kapitalandel i associeret virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 18.622.836 | 0 | | |
| Overført fra tilknyttet virksomhed | 0 | 18.622.836 | | |
| Afgang i årets løb | <u>-2.961.031</u> | <u>0</u> | | |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>15.661.805</u> | <u>18.622.836</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>15.661.805</u> | <u>18.622.836</u> | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Laromini ApS |
| LED iBond International ApS, Lyngby-Taarbæk | 39,20 % | 58.091.156 | -1.604.320 | 15.661.805 |
| | | | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 6. Udskudte skatteaktiver | | | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018 | | | 692.242 | 412.491 |
| Udskudt skat af årets resultat | | | 374.096 | 279.751 |
| Regulering vedrørende sidste år | | | <u>-125.457</u> | <u>0</u> |
| | | | <u>940.881</u> | <u>692.242</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 69.673 | 55.738 |
| Fremført underskud fra tidligere år | | | <u>871.208</u> | <u>636.504</u> |
| | | | <u>940.881</u> | <u>692.242</u> |
| 7. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | | | 377.358 | 377.358 |
| Kontant kapitalnedsættelse | | | <u>-60.000</u> | <u>0</u> |
| | | | <u>317.358</u> | <u>377.358</u> |

Noter

| | | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> | |
|--|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 8. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | | 11.420 | 1.003.267 | |
| Kapitalnedsættelse | | 92.811 | 0 | |
| Årets overførte overskud eller underskud | | <u>-1.326.340</u> | <u>-991.847</u> | |
| | | <u>-1.222.109</u> | <u>11.420</u> | |
| | | | | |
| 9. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 31/12 2018 | Gæld i alt 31/12 2017 |
| Gældsbreve | <u>0</u> | <u>20.635.028</u> | <u>21.487.394</u> | <u>23.559.373</u> |
| | <u>0</u> | <u>20.635.028</u> | <u>21.487.394</u> | <u>23.559.373</u> |